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
dias;
*declaração de utilidade 
pública de entidades civis;
*organização do serviço 
público estadual, servidores 
civis e militares e seu regime 
jurídico;
*elaborar relatório sobre veto.
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C a s a :  2 / 4 ( 1  s u í t e ) 
sala,cozinha wc. social 
Toda murada com cerca 
elétrica, alarme. Jardim 
Universitário R$ 550,00
Barracão: 2/4  sala,cozinha 
WC social Area de serviço 
. Centro R$500,00 Gara-
gem para moto
Barracão: 2/4, WC social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem. Setor 
São Jose R$450,00
Barracão: 2/4, WC social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem. Setor 
São Jose R$300,00
Casa: 2/4 (1 suíte, ba-
nheira de hidro), cozinha 
americana, garagem e 
área de serviço, WC social 
Itaguai II R$ 650,00
Barracão: 1/4 , sala, cozi-
nha, Wc, garagem. Jardim 
dos Turistas. R$ 450,00
Casa: 3/4(1 suíte) ,sala, 
cozinha(com armários), 
WC social, área de servi-
ço, garagem. Itanhanga I 
R$850,00

Sitio com Área 10 Alquei-
res e 400 M do asfalto. 
Casa ¼, Banheiro, Área 
lateral, Abastecimento da 
Casa ( Poço Artesiano) 
e do Gado Nascente, 
a rvores Frutíferas. 21  
Km do Trevo Saída para 
Marzagão.

APARTAMEN-
TO E KIT NET

2 / 4 ,  s a l a ,  c o z i n h a , 
WC e área de serviço. 
Ed.  Solar  das Águas 
R$450,00
Apto: 3/4, sala. Cozinha, 
WC social, área de ser-
viço, garagem Itaguai III 
R$850,00 
Apto: 2/4, sala, cozinha, 
WC, garagem, área de 
serviço. Olegario Pinto. 
R$ 600,00
SALAS COMERCIAIS

Centro Comercial Hélio 
Lopes de Moraes – Cen-
t ro Salas a par t i r  de 
R$550,00
Ampla sala ótima para 
supermercado com es-
paço para camera fria 
e açougue aproximada-
mente 180m² setor Itajá  
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, 
Nova Vila  03 salas co-
mercias com w.c.  R$ 
450,00 (cada)	
Nova Vi la  –Em f ren-
te Pronto Socorro  R$ 
800,00

SALA COMERCIAL: POS-
TO DE GASOLINA PAR-
QUE REAL 70 M²  R$ 
1.000,00 A COMBINAR
Sala comercial aproxima-
damente 50m²  ao setor 
Itajá
RUA CIRO PALMERSTON  
QD. 25 Nº 277 CENTRO 
SALA 01/02/03/04
GALPÃO: ESTRUTURA 
METALICA E ALVENARIA 
COM AREA CONSTRUIDA 
DE 360 M CONTENDO 2 
WC, COZINHA, PORTAO 
VEICULAR E PEDESTRE. 
SETOR OESTE PROX. A 
PADARIA KI DELICIA R$ 
2.500,00

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00

VENDAS
APARTAMENTOS

COBERTURA 4/4, (sendo 
02 suítes), sala, copa, co-
zinha, 01 banheiro social, 
área de serviço, sacada, 
sauna, churrasqueira,  pis-
cina. St Central Ed.Jonas 
Lopes R$320.000,00

OPORTUNIDADE: VEN-
DE-SE LOJA MODA IN-
FANTIL MONTADA. HÁ 
20 ANOS NO MERCADO. 
CLIENTELA FORMADA. 
SETOR CENTRAL DE 
CALDAS NOVAS. ACEITA 
PERMUTA.

CASAS
3/4 (sendo 1 suí te) , 
sala,cozinha, banheiro 
social, varanda no fun-
do, área de serviço, toda 
murada no setor Ban-
deirante
S t  C a l d a s  d ’ o e s t e . 
Aceita f inanciamento. 
R$130.000,00
3/4, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, 
não tem garagem coberta. 
Área 576 M².
3/4 (sendo 02 suítes), 
copa, coz,02 sls, 02 wc, 
churrasqueira, piscina  c/
cascata,ducha, alarme, 
cerca elétrica, portão ele-
tr., garagem 02 carros. 
186m2 de construção 
com terreno 360 m2  - 
piso no quintal (cerâmi-
ca) St.Itaguaí II   Prox. 
maranata 

3/4, (sendo 2 suítes), sala 
copa, cozinha, 2 wc, hi-
dromassagem,  área de 
serviço, varanda, churras-
queira, barzinho, quadra 
poliesportiva, piscina, quin-
tal. Bairro  Popular – Prox. 
Nova Vila R$350.000,00
3/4 (sendo 2 suítes), sala, 
copa, cozinha. 2 wc, área 
de serviço, churrasqueira, 
lavanderia, garagem p/ 4 
carros. Itaguai II – Prox ao 
fórum Ótimo acabamento 
R$300.000,00
3 / 4  ( s e n d o  1  s u i -
te) ,  sa la ,coz inha,WC 
social,área de serviço, 
varanda, garagem, na laje, 
toda mudara.
Itaguai II - Próximo igreja  
R$200.000,00 
3/4 (sendo 1 suíte),sl, coz, 
banh.social,área serv. , 
garagem.Bairro Popular 
(prox nova vila)
PRONTA PARA FINAN-
CIAR . R$140.000,00
2 / 4  ( s e n d o  1  s u i -
te) ,  sa la ,coz inha,WC 
social,área de serviço, va-
randa, garagem, na laje.

Caldas D’Oeste –  R$ 
130.000,00
3/4 (sendo 2 suites), sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social,  área de serviço, 
garagem. Bairro Nova 
Vila. R$270.000,00
3/4,sala, cozinha,WC so-
cial..OLEGARIO PINTO 
– R$ 110.000,00 
2/4,sala,cozinha,WC so-
cial.Lote de 360 m², semi 
acabada. ITAGUAI – R$ 
52.500,00
3 / 4  ( s e n d o  1  s u i t e ) , 
sl,coz,banh.social, área 
de serv iço ,  garagem. 
FASE DE ACABAMEN-
TO. FINANCIA. Área de 
400 m²   com construção 
de 143 m².  St Caldas 
D’Oeste.
2/4 (sendo 1 suite), sala, 
c o p a ,  c o z .  b a n h e i r o 
social,  área de servi-
ço, garagem. Pq Real.. 
R$120.000,00

LOTES / AREAS / 
SÍTIOS/SALAS

PREDIO no Bairro Nova 
Vila na Av. B   -   SALAS 
COMERCIAIS 

LOTE: SETOR UNIVER-
SITÁRIO  - 360 m 2 R$ 
15.000,00
E x c e l e n t e  l o t e  J a r -
d im  Roma 470m²  R$ 
85.000,00 de esquina
O p o r t u n i d a d e  p i z z a -
ria montada centro de 
Caldas Novas preço de 
ocasião
ÁREA: ITAICI II Rua 31 
Medindo 1.974 M2 (24,96 
m frente e fundo  laterais 
79,34 )
LOTE: MANSÕES DAS 
Á G U A S  Q U E N T E S 
Qd.204  Lt 10  600 M2 
R$7.500,00
Chácara No jardim Es-
meralda área 10.000 m² 
Casa com 2  quar tos ,  
Sala Americana, Banhei-
ro Social, Área de Chur-
rasco Fogão Caipira, TQ. 
Peixe, Córrego no Fundo 
R$140.000,00
S e t o r  S e r r a n o  –  R $ 
110.000,00.
RESTAURANTE “ACABOU 
EM PIZZA” – CENTRO DE 
CALDAS NOVAS

Venha e  
nos
faça  
uma 
visita 
temos 
uma 

promoção 
especial 

para você!

	
	

Casa no Itanhangá
casa com ótima  localização

	
Ótima Casa - 3/4 sendo 2 suíte, 2 WC, Sala, 
Copa, Coz., Área de serviços, portão ele-
trônico, Churrasqueira, lavanderia, acaba-
mento de primeira e garagem para 4 carros
Setor itaguai II

	
Ponto Comercial
Ótimo ponto comercial
Avenida Bento de Godoy

	
Ponto Comercial - Pizzaria e Restaurante 
com ótima localização, Salão com capaci-
dade para 60 jogos de mesas, Play Ground, 
Buffet com  10 cubas quentes, e 14 frias, 
Churrasqueira na brasa com 25 espeto, e  
estacionamento proprio no Centro.

	
Pizzaria bem montada no Cen-
tro de Caldas Novas Negócio de 
Ocasião no Centro da Cidade

	
Casa em três lotes com 4 quar-
tos, 2 suítes, 2 banheiros, sala, copa, 
varanda,churrasqueira, barzinho, quadra 
poliesportiva, campo society, piscina, co-
zinha, área de serviço, garagem e quintal.

	
Apartamento Residencial 2/4, Ará-
rios, guarda-roupas embutidos, es-
tacionamento e recpção 24h.
Ilha Bella II

	
SOBRADO NO BANDEIRANTE - Excelente 
Sobrado no Setor Bandeirante.  Comercial e 
Residencial Area livre do  terreno   420 mts        
Area construida   aprox.  450 mts   Apto com 
3/4  sendo 1 suite com hidromassagem, etc...



MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES - Condominio 
fechado, com entrada 
de 10 mil e saldo parce-
lado em 36 meses. No 
asfalto, água e energia 
pronto para construção. 
Excelente localização 
próximo a GO

ZONA RURAL - Fazen-
da com 14 alqueires, 
plana,100% cultivável 
com sede, energia, si-
tuada na Região de Ipa-
meri a 36Km de Caldas 
Novas. 

TAMBORIL II: Apt. de 
3/4, sendo 1 suíte, 1 
banheiro social, sala/
cozinha, sacada e gara-
gem. Contém armários 
nos quartos e cozinha
SAINT PAUL :  Apt. 3 
quartos sendo 2 suite, 
sala, cozinha, 1 WC 
Social área de serviço e 
garagem. Amplo aparta-
mento com armários nos 
banheiros e cozinha. 
ILHA BELA– Cond. Fe-
chado, com apto de 2 
quartos, sendo 01 com 
sacada, sala/estar e 
jantar, WC, Cozinha, 
área de serviço e gara-
gem R$ 500.00 incluso 
cond.

FAZENDA

PAINEIRAS – 
Apartamento 
de 3 quartos 
sendo 01 suíte, 
02 banheiros 
sociais, sala, 
cozinha, área 
de serviço, 
sacada com 
telas protetoras

VENDA
01 Sobrado com um 
ponto de comercio mais 
um apartamento inaca-
bado no Jardim Serrano 
muito bom e bem locali-
zado por R$150.000,00
Lotes no Setor Boa Vis-
ta ágio
Lote Jardim Serrano 
ágio 
Casa  3 /4 , sendo  01 
suíte,banheiro social, 
sala.  copa, cozinha, 
área de serviço, ga-
ragem, esta no pon-
t o  d e  a c a b a m e n t o , 
R$200.000,00 Jardim 
Serrano
Área de 2.000m com 02 
avenidas Setor Caldas 
do Oeste otima loca-
lização
 01 Casa de 3/4 sendo 
01 suíte, sala/cozinha, 
área de serviço, mura-
da, Setor Parque Real 
R$130.000,00 aceita 
financiamento

Chalé  nas Mansões 
das Águas Quentes  
R$75.000,00
Chalé nas Mansões das 
Águas Quentes 3/4,sendo 
01 suíte,banheiro social, 
sala, copa, cozinha, área 
de serviço, chaurrasqueira, 
garagem, parque aquático, 
pomar R$ 120.000,00
Flat modiliado Acqua Vil-
le direito parque aquá-
tico para 4 pessoas R$ 
75.000,00
Casa 2 quartos sendo 1 
suíte, BW, sala/cozinha, 
pronta p/ financiamento, 
Jd. Serrano, 360 m² R$ 
110.000,00
Casa 3/4 sendo 1 suíte, 
banheira de hidromassa-
gem, sala 2ambientes, 
cozinha ampla, BW, gara-
gem p/ 4 carros, Itaici II R$ 
260.000,00 
Casa ¾ sendo 1 suíte, 
sala/cozinha, área de ser-
viço, Condomínio Serra 
Verde R$90.000,00 Nova

Lote Setor Universitário 
avenida, R$20.000,00
2 lo tes cond.  sonho 
meu, 400 m², aproxi-
mados  R$ 30.000,00 
e  o u t r o  6 0 0  m ²  R $ 
40.000,00
Lote no caldas do oeste 
R$ 45.000,00  490m²
2 lotes Jequitimar R$ 
20.000,00 cada
Lote Alto da Boa Vista 
300m² R$ 13.000,00 
ágio mais parcelas no 
asfalto 
Lote Jequitimar 360m² 
R$ 26.000,00
Área 650m² Jequitimar 
R$ 65.000,00 acei ta 
proposta
Fazenda a 18 Km de 
Ipameri, 2 casas, terra 
plana plantação de soja  
, rio, 67 alqueires.
Pousada mais 2 salas 
comerciais no centro 
próximo ao shopping 
tropical

ITAICI II - Casa de 4/4, 
sendo 1 suite, 2 wC, 
sala, copa, cozinha, 
área de serviço, des-
pensa e garagem. Óti-
ma localização. Confira 
o valor
ITANHANGÁ I: Casa 
3/4 sendo 1 suíte, 3 
banheiros, sala de es-
tar e jantar, área de 
serviço, dispensa, ga-
ragem, quintal e dep. 
Empregada, com área 
construída de 200 m2. 
Localização privilegia-
da em bairro nobre.
 ITANHANGÁ I - Casa 
na Avenida B do Ita-
nhangá I com 4 quartos 
sendo 1 suíte, 1 ba-
nheiro social, sala co-
zinha, despensa, área 
de serviço, quintal e 
garagem. Excelente 
para ponto comercial 
e/ou escritório.Confira 
o valor.
ITAICII II: Casa de 2 
quartos, 01 WC social, 
sala, coz, área de ser-
viço. Ótima localização, 
próximo ao colégio su-
pletivo.
PORTAL DAS ÁGUAS 
QUENTES: Lote plano 
com 360m² e energia 
elétrica. Confira o valor!

M A N S Õ E S  D A S 
A G U A S  Q E U N T E S 
-  l o te  em condomí -
n io ,  as fa l to ,  água e 
energia, 200m² pron-
to para costrução R$ 
18.000,00
RIO QUENTE :  Lo te 
com 390,60m² situado 
na Esplanada do Rio 
Quente e ótima locali-
zação. R$ 30.000,00
M ansões       das   
Á guas     Q uentes      
-  Excelente área de 
13.773m², totalmente 
plana com projeto para 
construção de 59 uni-
dades. Aprovado pera 
prefe i tura,  asfa l to  a 
poucos metros e poço, 
confira
PORTAL DAS ÁGUAS 
Q U E N T E S :  1  á r e a 
com 19.967,60m² com 
energia elétrica, área 
completamente plana, 
pronta para constru-
ção.
JARDIM PARAÍSO - 
Área com 4.206,50 m² 
na Avenida. Coronel 
Bento de Godoy. Ex-
ce len te  Inves t imen-
to, Ótima localização.  
Confira o valor

BANDEIRANTE: Apt. 
de 2 quartos, 01 ba-
nheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço 
e mobiliado. R$ 700,00 
incluso o condomínio
ANTONIO SANCHES: 
Apartamento 2 quar-
tos, sendo 01 suite, 01 
banheiro social, sala, 
cozinha, área de ser-
viço, garagem. Ótima 
localização no centro. 
R$ 900,00 incluso con-
domínio

Lote de esquina-  
em frente ao Mirante 
da Serra com área de 
350m²,  na Rua Ama-
zônia. Ponto de refe-
rencia, duas quadras 
acima da choperia ipê. 
R$ 625,00
COND. SONHO MEU: 
Lote de 600m² em con-
domínio fechado com 
portaria 24hs, com óti-
ma vista para o lago 
Corumbá

SETOR OESTE: Casa 
de 3 quar tos sendo 
1 suite, 01 banheiro 
social, sala, coz com 
armários. Na frente con-
tém 1/4, 01 WC e área 
de serviço. Garagem p 
05 carros e um amplo 
espaço na frente.

VENDAS
CASAS

LOTES/ÁREAS

www.agapeadministradora.com.br

CASAS
Casa de 2 quartos em 
terreno de 360 m2 Par-
que Real R$ 40 mil / 
ID: 167
de 3/4 em terreno de 
360 m2, localização no-
bre, em frente à Praça 
do Maçom, Itanhangá I, 
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
Oportunidade
Casa Itaguaí II 160m² de 
laje 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, WC social, R$ 
250.000,00
Casa Itaguaí II 140m² 
de laje 3/4, sendo 1 sui-
te, sala, coz, WC, R$ 
200.000,00

APARTAMENTOS
Apto Ed. Toulon de 1 
e 2/4
Apto 2/4, mobiliado, no 
Edifício Di Cavalcanti 
Oportunidade



Vende-se - Baú em 
perfeito estado ver e 
tratar na rua Seichos 
Hanashiro, lote A-1 N° 
190 atraz da rodovia-
ria
VENDE-SE - Loja de 
frios montada ótima 
localização (motivo 
da venda mudança 
de cidade) (64) 9983-
9180
VENDE-SE  Casa ¾, 
sendo 1 suite, lote de 
esquina Itaguai I (64) 
3 4 5 5 - 3 2 9 9  /  9 2 8 2 -
9169
VENDE-SE casa nova 
3/4 (1 suite), sala, coz, 
copa, área de serviço, 
churrasqueira toda no 
porcelamato setor Ita-
nhangá R$ 295.000,00 
(64) 9211-8470
VENDE-SE - Lote Re-
canto da Serra 360m² 
na avenida, asfaltado 
prox. Santuário Nos-
sa Senhora da Salette  
(64) 9233-0969

Astra ss sport 2.0 flex 
comple to  te to  ver -
melho 2006/2007 R$ 
33.800,00
Celta 1.0 4p VD/TR/
AL preto 2003/2003 R$ 
14.500,00
Fiesta 1.0 4p básico 
preto 2010/2011 R$ 
23.500,00
Gol G5 1.0 trend comple-
to preto 2012/2013 R$ 
32.000,00
Gol G5 1.0 basico ver-
melho 2011/2012 R$ 
23.500,00
Gol  1 .0  G4 bas ico 
preto 2006/2006 R$ 
18.500,00
KA 1.0 basico cinza 
1999/1999 R$ 9.000,00
Omega 6cc DH/TR/AL/
VD/ prata 1993/1993 R$ 
12.000,00
Palio ELX 1.0 flex bási-
co prata 2009/2010 R$ 
21.000,00
Parati 1.6 G3 comple-
to prata 2000/2000 R$ 
16.500,00
Savei ro  1 .6  bas ico 
branco 1992/1992 R$ 
7.000,00
S10 2.2 DH VERDE 1995 
R$ 15.500,00
Siena fire 1.0 flex com-
pleto preto 2008 R$ 
23.000,00

Vendas
LOTES

Marinas de Caldas de R$ 
40.000,00
Portal das Águas Quen-
tes, QD. 58, (360m²) R$ 
20.000,00
HOLLIDAY : 3 Lotes jun-
tos (total 1.325,25m²) R$ 
25.000,00 (cada lote) 
CAMINHO DO LAGO 
:(360m²)  R$ 10.000,00
LAGOA GOLDEM PARK 
:(1.000m²)  R$ 20.000,00

CASAS
Jardim Jussara, Rua 16, 
(2 quartos, sendo 2 suites, 
sala, copa, cozinha, area 
serviço garagem) Valor: 
R$ 220.000,00
Casa Bairro Itaguaí II, 
2/4, sala, coz, WC, área 
serviço, garagem) R$ 
100.000,00 financiada 
Caixa Economica
ITAGUAI III : Barracão em 
lote 360m² ( 2/4, sala/coz , 
WC ) R$ 80.000,00
JARDIM BELVEDERE : 
2/4, sala, copa, coz, WC 
R$ 100.000,00
Jardim Paraiso I : Rua 
09 proximo ao Dona 
Xepa (3/4 sendo 1 suite) 
edicula nos fundos. R$ 
240.000,00

APARTAMENTOS
Residencial  Tropical 
2/4 sendo suítes, sala/
c o z  a m e r i c a n a  R $ 
142.000,00
Enseada Náutico 1/4, 
WC, sala/coz americana 
R$ 115.000,00
R e n a i s s a n c e  P a r k 
1/4, WC, sala/coz R$ 
115.000,00 mobiliado
Res. Sol das Caldas 
2 /4, sala/coz,WC R$ 
158.000,00

CHACARAS
R e s i d e n c i a l  I p é 
( 1 . 1 0 2 , 0 0 m ² )  R $ 
80.000,00
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 
2 Casas e 1 Barracão 
de 180m² ,  Pomar  e 
córrego no fundo R$ 
170.000,00

RIO QUENTE 
TERRENO - CENTRO 
: Entrada da cidade, 
com Ga lpão /Sob ra -
do, (1.500,00m²) R$ 
300.000,00.
CONSTRUÇÃO - ES-
PLANADA (350,00m²) 
Projeto Aprovado 22 
aptos, esta na 2ª laje 
R$ 120.000,00

Cleberson Gomes
Consultor Imobiliário CRECI : F-16003

IMÓVEIS
VENDE-SE barracão 
de 2/4, sala, coz, WC, 
varanda e área de ser-
viço  um lote inteiro de 
360 metros quadrados 
no bairro Itaguaí III. Veja 
imagens e descrição em: 
www.cristianoborgesi-
moveis.com.br. Contato: 
(31) 9303-0693, Tratar c/ 
Cristiano.
Oportunidade  -  2/4, 
sendo 1 suite, 1WC,  
sala, coz, área de ser-
viço, varanda ao redor 
R$ 120.000,00 Itaguai II 
(64) 9211-8470
VENDE-SE – lote exce-
lente lote 450m², nas-
cente, no NOVA VILA. 
Mesma qd. Do sup. Vitu-
rino, lt. 05 qd. 31. Tel: 
(64) 9253-4564
Vendo -  Lote n° 15 
quadra “C” Jardim dos 
Buritis todo murado R$ 
60.000,00 parcela em 
3x20.000,00 (61) 9266-
3279

VENDA
CASAS

Casa 3/4, sala, coz, area 
de serviço, garagem lote 
360 mts. murada Itaici II 
105.000,00 Aceito Finan-
ciamento.
Casa 3/4 sendo 01 suite, 
02 salas, copa, coz, area 
de serviço, garagem p/ 05 
carros, varanda mais edi-
cula de 2/4 simples Itaici I 
195.000,00
Casa 3/4 suite, laje, barra-
ção 2/4 fundos, Agua, ener-
gia separado da casa,  Itaici I 
Atras supletivo. 195.000,00
Casa 3/4 suite, area de 
serviço garagem, otimo in-
vestimento tanto para morar 
como para montar comercio, 
localizado na avenida saida 
para o lago, enfrente cond. 
Jatoba, 160.000,00
Casa 3/4 suite, laje, con-
dominio fechado, Jardim 
metodista 120.000,00
Casa 3/4 laje, mais bar-
ração nos fundos Itaici II 
140.000,00 aceito permuta 
por apto de 2/4.
Casa ampla de 3/4 suite, 
garagem mais area de ser-
viço garagem p/ 02 carros, 
quintal gramado excelente 
localização prox. ao su-
permercado Faleiros. Itaici 
170.000,00.
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada caldas oeste 
120.000,00

Casa Nova 3/4 suite, laje, 
murada, jardim, garagem, 
area de serviço, averbada, 
pronta para financiar, local 
privilegiado, agua, esgoto, 
tratado, avenida setor Cal-
das Oeste 135.000,00
Casa 2/4, sala, coz, 1 WC 
social, na laje, murada, lote 
360m², pronta para financiar 
no setor universitário R$ 
100.000,,00

BARRACÃO
Barração 2/4, garagem, sala, 
coz, area de serviço, murado 
averbado, Itaici II 68.000,00
Barração 3/4, sala, coz, area 
de serviço mais garagem, 
murada Itaici 63.000,00
Barracão 2/4, sala, coz, lote 
360m², Itaici em frente ao 
campo R$ 72.000,00
Barração 2/4, murado, forra-
do mais area de serviço lote 
360 mts setor Hanaschiro 
80.000,00

APARTAMENTOS
Apto 1/4 mobiliado, cond 
aquarius, Curva S Itaici 
65.000,00
Apto 2/4, sala, coz, area 
de serviço, porteiro 24 
horas, garagem, elevador. 
75.000,00
Apto 1/4 Acacia 65.000,00 
Jard dos Turistas
Flats de Luxo Boule-
var grupo Prive mobi-
liado renda garantida 
135.000,00

LOTES
Lote Jardim metodista 
30.000,00
Lote setor aeroporto 
17.000,00
Lote setor  Konesuk 
30.000,00
Lote Jardim Serrano 
30.000,00
Lote Holyday 20.000,00
Lo te  I tagua i  murado 
50.000,00
Lote serrinha 16.500,00

CHÁCARA
Chácara 18mil m² área 
verde muita natureza 
riquissima em agua 05 
tanques de peixes já 
em produçãocom agua 
queda livre direto da fon-
te, casa 2/4 galinheiro, 
acesso asfaltado porx. a 
unicaldas.Excelente para 
pesca esportiva fotos 
no site.

Oportunida-
de de renda

03 Kit net mais 1 barra-
cão todos alugados mais 
projetos de 03 kit net já 
aprovados Itaici II Prox. 
Ao fórum R$ 100.000,00 
F la t  D i  Roma F io r i 
120.000,00
03 Alqueiros cerrados região 
de marzagão, 85.000,00 
aceito permuta.

VENDA
casaS

Casa 2/4, sala, coz, 2 wc 
Serrinha lote 360m² R$ 
100.000,00
Casa 3/4, sala, cozinha, 
3 banheiros com edícula 
Itaici R$ 180.000,00
Casa 3/4, 2 banheiros Cal-
das D’oeste R$ 105.000,00 
Financiada pela CAIXA
Casa 2/4 2 Wc 1/2 Terreno 
Itanhangá I 125.000,00
Casa de 3/4 nova no Ser-
rinha 120.000,00
Casa Caldas D’Oeste 
3/4 com 400m², com ar-
mários planejados R$ 
160.000,00
Casa Santa Efigênia 3/4 
R$ 70.000,0, financiamen-
to pela caixa
Casa 3/4 Bandeirante 
R$:160.000,00 Financia 
Pela Caixa E. Federal
Casa 3/4, sendo   1 sui-
te, sala, cozinha, banhei-
ro, bairro Hollyday R$: 
95.000,00 Financia pela 
Caixa E. Federal
Casa 2/4 Nova no Parque 
Real financia pela Caixa 
R$: 100.000,00
Quitinete Prox. ao Triangu-
lo R$: 35.000,00

APARTAMENTOS
Apto Turmalina 2/4, 1 ba-
nheiro R$ 110.000,00
Apto 2/4 Antonio San-
ches R$ 125.000,00
A p t o  2 / 4  F i l a d é l -
fia com mobília nova 
140.000,00
Apt° 1/4 sala, coz, gara-
gem , prox. ao Detran R$: 
55.000,00
Aptº 3/4 Corumbá  R$: 
150.000,00
Apt°  2/4  Ponta Verde   
130.000,00
Apt° 2/4 Av. Cel. Bento de 
Godoy 120.000,00

LOTES
Lote de esquina 1.100m² 
mansões R$ 30.000,00
Lote de esquina 508 Mts 
Bela Vista 28.000,00
Lote no Itaguai III R$: 
45.000,00
2 lotes  no Caldas D’oeste 
555 mts cada Q: 40 R$: 
43.000,00 cada

CHÁCARAS
2 Aque i res  e  meio 
prox. ao grupinho R$ 
100.000,00
Chácara 1 alqueire e 
meio próximo rodovia R$ 
250.000,00

VENDO OU TROCO 
– loja 70m² com WC, 
final da Av. ‘B’ prelo 
de ocasião (64) 9201-
4800

Vende-se uma casa ¾ 
setor Cordeiro 140m² de área 
construída , sendo uma suíte, 
sala, cozinha, área p/ churrasco,  
garagem p/ 4 carros, pintura 
toda em textura

Vende-se uma casa 
nova Setor Jardim Goiás Sala 
, cozinha  ¾ sendo uma suíte. 
área de serviço,  garagem p/ 
2 carros

Vende-se uma kit net 
setor  Cristo, sala,  cozinha,  
quarto com suíte , área de 
serviço e garagem, lote 360 
m², valor R$ 80.000,00

Casa no Lago das brisas 
3/4 forada - 85.000,00
Casa 3/4Caldas do Oeste 
120M² const. 195.000,00
Casa de 3/4 no Parque 
Real - 110.000,00
Casa de 4/4 no Itaguaí 
II - 150.000,00
Apto. 2/4 cond turmalina 
R$ 110.000,00
Apartamento 2/4, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial (1 suite) Cond.Fi-
ladelfia mobiliado R$ 
140.000,00
Apartamento 2/4 cond. 
Jurity - 120.000,00
apt. 2/4 com piscina Tou-
lon, mobilia boa, frente p 
o Lago 160.000,00
Apartamento 1/4 Cond. 
Canaxuê 6° andar- 
160.000,00
lote de esquina no J. 
Paraiso II R$ 50.000
Lote no Caldas do Oeste 
812M² - 90.000
2lotes na Av. C do ITA-
GUAÍ II -R$250.000,00
chacara na beira do Rio 
Pirapitinga, 5.000M², casa 
de 2/4, muitas árvores
Chácara 3000m² casa 
boa rego d’água, pisci-
na, campo society 3Km 
do centro Caldas R$ 
250.000,00

VENDE-SE - Apartamen-
to no Sol das Caldas 2/4 
sendo 1 suite em frente 
ao parque aquático R$ 
160.000,00 (64) 3453-
1688 / 8435-1688
VENDE-SE Casa ¾ sen-
do 1 suite, casa nova no 
turista II R$ 160.000,00 
(64)9293-2763/8137-
6322

VEÍCULOS
Oportunidade - VENDE-SE  
- Celta 1.0 2p alarme prata 
2002/2003 R$ 13.500,00 
(64) 9259-5210
VENDE-SE - Combi 1600 
15 pass básico branco 
1998/1998 (64) 9259-5210

Vende-se F75 reliquia 
direção hidráulica azul 
1983/1983 (64) 9259-
5210
VENDE-SE - Voyage 
1.0 DH/TR/AL/VD preto 
2010/2011 R$ 26.000,00 
(64) 9259-5210
VENDE-SE - Omega 6cc 
direção hidráulica, trava 
elétrica, alarme, vidro 
elétrico, prata 1993/1993 
(64) 9259-5210
VENDE-SE - Parati 1.0 
G3 vidro elétrico, tra-
va, alarme, vermelho 
1998/1999 apenas R$ 
12.000,00 64) 9259-
5210



Casa com terreno área 
de 1.621m², ótima lo-
calização Itaici II, por 
350.000,00.
Casa no Bairro Mara 
morena, com 2/4, sala 
coz, garagem para 02 
carros, e área de ser-
viços. Toda reformada. 
Por 90.000,00
Casa com 03 quartos, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, de esquina, 
com asfalto na porta, 
pronta para morar no 
jardim Serrano, por R$ 
105.000,00.
Casa no Caldas do Oes-
te, por R$ 40.000,00 
pronta pra morar. Pró-
ximo ao JAIME MOTO 
PEÇAS.
Casa no Holiday com 
3/4 sendo 01 suí te, 
sala, coz, lavanderia, 
t o d a  m u r a d a  v a l o r 
110.000,00
02 Casas no Tangara de 
3/4 sendo 01 suíte, sala, 
coz, WC social  toda 
murada com terrenos de 
mais ou menos 300m². 
Cada casa no valor de 
R$ 110.000,00. pronta 
para financiar

17 Casas na cons-
trução financiada 
pela CAIXA ECO-

NÔMICA FEDERAL

Vendas
Casas

Casa 3/4 I tanhangá 
II, cond. veredas R$ 
95.000,00
C a s a  3 / 4  P o n t a l 
das Águas Quentes 
R$140.000,00
Casa 3 /4  Lago das 
Br isas R$95.000,00 
em frente ao corpo de 
bombeiro
C a s a  3 / 4  I t a i c i  I I 
R$130.000,00
Casa 3/4, sendo 1 suite, 
WC, sala, coz, Res. Pri-
mavera R$ 95.000,00
Barracão 1/4, WC, sala, 
coz, na lage, Itanhanga 
I R$ 100.000,00

APARTAMENTOS
Apartamento costa rica 
3/4- mobiliado
Apto Topázio 2 quartos 
pronto ótimo preço
Apto Topázio 2 suites 
em construção
Apto 2 quartos, Res. 
Nova Fronteira II Nova 
Vila  R$70.000,00
Apartamento 2 quar-
tos, sala, cozinha, ba-
nheiros Edifício Pai-
neiras semi- mobiliado 
R$120.000,00

VENDA
01 Casa no Bairro Cal-
das do Oeste, com área 
construída de 110,91 m², 
com 03 quartos sendo 
01 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviços, garagem para 
02 carros, toda no porce-
lanato, jardim na frente, 
portão de correr e portão 
para pedestre, interfone 
e fechadura elétrica por 
160.000,00. Pronta para 
financiar.
Casa com 3/4 sendo 01 
suíte, sala, coz, banheiro 
social, área de serviços, 
garagem para 02 carros, 
na Av C, Qd 51, Lt 16-B, 
Itaici II. R$ 170.000,00
Casa Itaici II , 3/4, sendo 
01 suíte, sala, Coz, Ba-
nheiro social, garagem 
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
banheiro social, sala, 
coz inha amer icana, 
área de serviço, ga-
ragem para 02 carros, 
paisagismo,cerca elé-
trica, portão eletrôni-
co,  in ter fone,  ót ima 
loca l i zação ,  p ron ta 
para financiar, venham 
conferir.
A p t o  M o b i l i a d o 
P o n t a l  d o  L a g o  - 
R$:125.000,00 Aparta-
mento todo mobiliado 
com 01 dormitório, 01 
banheiro social, sala, 
cozinha tipo america-
na, sacada com l in-
da vista para o lago 
c o r u m b á , p o n d e n d o 
desfrutar de completo 
parque aquát ico em 
meio a natureza.

ALUGUAL FILIAL  
64-3453-6006

Sala comercial com ba-
nheiro, sito a Avenida. 
Ca ldas Novas,  se tor 
Caldas do Oeste R$ 
600.00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, setor 
Serrinha, R$ 550.00.
Aptos 2 quartos sendo 
1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem e duas 
sacadas, no Condomínio 
Residencial Mont Serrah 
R$ 600.00 ( incluso o 
condomínio).
Chácara com 4.000 m², 
próximo ao Pite, com 2 
casas sendo cada uma 
composta por 2 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem  R$ 1.000,00

Venha
Conferir 
Nossos
Imóveis!

Casa Nova Caldas do 
Oeste  Casa com 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala 
com porta bivoltada, co-
zinha separada, área de 
serviço, garagem para 
02 carros, lindo paisa-
gismo, ótima localização, 
venham conferir.
Apto Caldas do Oeste 
- R$ 85.000,00 Aparta-
mento com 02 dormitó-
rios, 01 banheiro social, 
sa la  ampla ,  coz inha 
americana, área de ser-
viço, garagem rotativa, 
porteiro 24 horas, 02 
piscinas, sauna, quadra 
de futsal, quiosque para 
festas, semi - mobilia-
do, área construída com 
54m².
A p t o  C e n t r o   -  R $ 
65.000,00 Apartamento 
mobiliado no centro da 
cidade, Shopping Águas 
Calientes, apartamento 
com 01 suíte, sala e co-
zinha conjugadas, ótima 
localização, condomínio 
barato.

Casa Setor Universi-
tário - R$ 105.000,00 
Casa com 03 dormitó-
rios, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, 
cozinha separada, área 
de serviço coberta, ga-
ragem para 01 carro, 
ótima estrutura, toda 
murada, poucos metros 
do asfalto, financiamen-
to através do programa 
MINHA CASA MINHA 
VIDA.
Casa Jardim Serrano 
- R$ 140.000,00 Casa 
com 03 dormitór ios, 
sendo 01 suíte ampla, 
sala ampla, cozinha 
amer icana,  área de 
serviço, garagem para 
02 carros, terreno com 
360m², área construída 
com aproximadamente 
100m², ótimo acaba-
mento, blindex verde, 
venham conferir, aceita 
f inanciamento. Casa 
em bairro de grande 
desenvolvimento.

Residencial Saint Paul
Apartamento com 3 
quartos sendo 2 suítes, 3 
sacadas, sala/copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, em 
excelente localização.

Residencial  Privê das 
Thermas II

Apartamento com 2 quartos 
sendo 1 suíte, 2 sacada, sala/

cozinha, banheiro social, área 
de serviço e garagem,  amplo 

parque aquático, sáuna, 
piscina infantil e quadra de 

jogos.
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Casa lote inteiro no Itaici 
R$ 110.000,00
Casa Estãncia dos Buritis 
4 quartos, 3banheiros R$ 
90.000,00
Casa 3 quartos Caldas 
D’Oeste R4 120.000,00
Casa setor Universitário 3 
quartos R$ 110.000,00
Casa Itaici II lote inteiro 
R$ 110.000,00
Casa Estância Buritis R$ 
65.000,00
Casa Itaici lote inteiro 
3 quartos sala, coz, 1 
suite, WC social R$ 
130.000,00
Casa 4 quartos, sala, 
coz, WC no local mais de 
3 kitnets alugadas com 
planta aprovada para 
mais 3 kitnets no Itaici 
R$ 120.000,00
Chácara Jussara R$ 
55.000,00
Chácara no Jacuba com 
casa R$ 65.000,00
chalé bem localizado R$ 
65.000,00
Fazenda 70 alqueires
fazendo 18 alqueires

Temos casas 
pela caixa

Caldas do oeste, itaici, 
I taguaí,  Jd Serrano, 
i tanhagá, Setor Uni-
versitário

(64) 3453-2826 / 8403-6927

APTO – Itaici I – 01 quar-
to, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 365,00
APTO – Nova Vila – 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
para 01 carro (coberta). R$ 
675,00
APTO – Cond. Res. Aquá-
rios II, Itaicí I – 02 quartos, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha e área de serviço. 
SEMI MOBILIADO (não tem 
TV, geladeira, nem micro-
ondas) sem garagem. R$ 
455,00 (Incluso cond.)
APTO - Nova Vila (Nova 
Fronteira III) - 02 quartos, 
sendo 01 suíte, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. 
R$ 585,00 (Incluso cond. 
e água).
APTO – Cond. Parque das 
Águas Quentes – 02 suí-
tes, sala, cozinha, área de 
serviços e garagem, piscina 
de água quente, elevador, 
porteiro 24 horas. MOBILIA-
DO. R$ 1.205,00 (Incluso 
Condomínio e Água).
CASA – SÃO JOSÉ – 02 
quartos, sala, cozinha, 01 
banheiro social e garagem. 
R$ 625,00

SALAS – Rua José Bor-
ges esquina com a Ciro 
Palmerston – 01 banheiro 
social, medindo aproxi-
madamente 36 m². R$ 
1.405,00
SALA – Olegário Pinto – 
Sala comercial medindo 
mais ou menos 20 m², 
com 01 banheiro social 
R$ 785,00 Consultório 
Odontológico montado. 
R$ 405,00 Loja.
SALA – Centro (em frente 
o ITAÚ) – Sala Comercial 
com 33m² com banheiro 
– 2.905,00
 SALA – Olegário Pinto – 
Sala comercial medindo 
aproximadamente 35 m² 
com 01 banheiro social.  
R$ 555,00.
SALA – Av. das Nações 
(Rua da Feira) no Jardim 
dos Turistas- 02 salas co-
merciais com 01 banheiro 
social e depósito cada. R$ 
755,00 menor (40m²) / R$ 
1.505,00 maior (116m²)
SALA – Rua Antonio Au-
gusto Guimarães (abaixo 
do cinema) – Sala comer-
cial medindo aproximada-
mente 85 m² com banheiro 
e porta de blindex.  R$ 
2.105,00

ALUGUEL
KITNET – Itajá - 1/4, 01 WC 
social, sala, coz, área de 
serviço e estacionamento 
para moto. R$ 285,00.
KITNET – Bandeirantes 
– 1/4, 01 WC social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 505,00.
BARRAÇÃO – São José 
– 2/4, 01 WC social, sala, 
coz e área de serviço. R$ 
315,00.
BARRACÃO – J. Paraíso 
II – 01 quarto, banheiro so-
cial, sala/coz. R$ 255,00.
BARRACÃO – Itaguai I – 
02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha e área 
de serviços, sem garagem. 
R$ 355,00
BARRACÃO – Centro – 02 
quartos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha e área de 
serviços. R$ 385,00
APTO – Itaguai I – 02 quar-
tos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de ser-
viços, sacada e garagem 
sem cobertura. R$ 455,00 
+ Condomínio.
APTO – Itaici II – 03 quar-
tos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de ser-
viços e estacionamento. 
R$ 405,00

CASA – Turista II – 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, 
área de serviço, dispensa, 
varanda nos fundos e na 
frente, com armários em 
02 quartos, no banheiro 
da suíte, na cozinha. R$ 
805,00 
CASA – Setor Lagoa Quen-
te – 02 quartos sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. MOBILIADO. 
R$ 605,00.
CHALÈ – Setor Paraíso 
I – 02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviços e estaciona-
mento. R$ 405,00
CASA COMERCIAL – Ban-
deirante - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 01 banheiro 
social, 02 salas, cozinha, 
área de serviço, garagem + 
edícula. R$ 4.505,00.
CASA – Itanhangá I – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, copa, 
cozinha, área de serviço e 
garagem.  R$ 855,00.
SALAS – Rua Professor 
Josino Bretas, Cond. Ed. 
ACICAN. 03 salas comer-
ciais com 01 recepção R$ 
2.005,00 

SALA – Rua Rio de Janei-
ro – Sala comercial com 
banheiro, toldo de acríli-
co e porta de blindex. R$ 
855,00
SALA COMERCIAL – Sala 
comercial com banheiro.  
R$ 355,00
AREA COMERCIAL – AV. 
Santo Amaro, Solar das 
Caldas (em frente ao Clube 
Diroma) Formada por 05 
lotes, com benfeitorias, me-
dindo na totalidade 3.882,15 
m². tendo 01 casa constru-
ída com varias repartições. 
R$ 5.505,00 com lote, R$ 
3.805,00 sem lote.
GALPÃO COMERCIAL – 
Galpão com 250m².   R$ 
.155,00

VENDA
TEMOS CASA P/VENDER 
FINANCIADA PELA CAI-
XA MINHA CASA MINHA 
VIDA.
CASA - ITANHANGÁ I - 
3 quartos, sendo 1 suíte, 
sala, copa, cozinha, área 
de serviço e garagem.   R$ 
215.000,00.
POUSADA – Olegário Pin-
to – 12 suítes, 01 refeitório, 
cozinha e garagem. R$ 
680.000,00

 ALUGUEL
SALA COMERCIAL contra 
esquina no Setor Jardim 
dos Turistas, atrás da Pou-
sadinha. R$ 400,00.
APTO 1/4, sala, coz, WC, 
sem mobília, Cond. Re-
naissance R$ 800,00.
APTO 2/4 sala, coz, WC, 
sem mobília, Cond. Re-
naissance R$ 900,00.
APTO novo de 3/4 sendo 
uma súite, banheiro social, 
sala, cozinha, copa, área 
de serviço, sacada e gara-
gem coberta. CENTRO DA 
CIDADE. R$ 900,00.

VENDE
CASA 2/4, sala,cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço. Jardim Paraiso 
II.R$ 95.000,00.
CASA NOVA, 2/4 Quar-
tos, uma suíte, banheiro 
social, sala, cozinha, ga-
ragem e toda murada. 
R$90.000,00.
CASA ¾ sendo uma suíte, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem para 
três carros fino acaba-
mento. Jardim Belvedere 
R$ 185.000,00.
CASA Jardim privé, 2/4, 
pronta para financiar. R$ 
90.000,00.
APTO 1/4, sala, cozinha 
e sacada. Cond. R$60,00 
Valor: 60.000,00

Apto 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, coz, sacada, mobilia-
do com parque aquático, 
apto de uso pessoal não 
alugado cons. Termas 
dos Bandeirantes R$ 
150.000,00
Apto de 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, coz, sacada enorme, 
prox. Colégio Educador 
cond. Barato R$ 60,00
Casa no Itaguai II ¾, 
sendo 1 suite, sala, co-
zinha, mais edícula R$ 
170.000,00
2 lotes juntos no cond. 
Jardim Metodista R$ 
28.000,00 cada Cond. 
fechado
Lote no Jardim Ha-
nashiro todo murado R$ 
55.000,00
01 Lote 360m² Itaguai I Qdº 
16 Ltº 17 R$ 80.000,00
Chácara a 2.000 metros 
do peque pag do camargo 
e 100 metros de asfalto 
todas com rio no fundo 
entrada + 60 parcelas 
venha conferir somente 20 
Chácaras não perca essa 
oportunidade!
Aldeia do Lago Banga-
lo 2/4, sendo 1 suite, 
sala, coz, área com 
ofurô, todo mobiliado R$ 
260.000,00
Área  comerc i a l  de 
5.000m² na rodovia, en-
trada de Marzagão R$ 
70 .000,00

VENDAS
Apto Ecologic Park 2/4, 
sala, coz, WC social R$ 
140.000,00
Apto Res. Porto Bello 2/4 
R$ 60.000,00 mobiliado
Lote 360 metros Recanto 
da Aguas R$ 15.000,00
Casa 3/4 porcelanato Ita-
guai R$ 290.000,00
Apto San Remo 1/4 R$ 
55.000,00
Sobrado 3/4 3 suites, saca-
da, coz americana caldas 
do oeste R$ 250.000,00
Lote Lagoa Quente 3000m² 
R$ 50.000,00
Lote 1000m² beira do lago 
R$ 45.000,00
Lote portal qd 136 R$ 
6.000,00
16 lotes juntos mansões 
R$ 5.000,00 cada
lote no portal R$ R$ 
25.000,00 esquina asfalto
Ágio lote alto da boa vista 
R$ 5.000,00

ALUGUEL
Aptº 03 quartos Res. Bento 
de Godoy - Centro
Aptº de 01 quarto Res. 
Aruanã
Casa,barracão,aptº e salas 
comercias, Nova Vila Rua 
Q. Sobrado st Universi-
tário.
Chalé QD 01-A Man-
sões

VENDAS
Casa 220m² construída 
em 2 lotes, casa 3/4, va-
randa gornet com área 
de serviço e suíte, Jardim 
frente e fundo garagem 
para 3 carros, sala, copa, 
cozinha R$ 320.000,00
Casa de esquina Caldas 
do Oeste 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, área de serviço 
varanda em L com chur-
rasqueira R$ 180.000,00
Lote 360m² Recanto 
das Águas Qd 24, Lt 27, 
com energia, água e as-
falto frente a escola R$ 
23.000,00
Lote 670m² esquina Par-
que Real Qd 70, Lt 07, com 
energia, água e asfalto R$ 
43.000,00
Lote 760m² setor Serrinha 
com energia, água e asfal-
to R$ 67.000,00
Lote na rua 19, qd 13 Jar-
dim jussara R$ 30.000,00
Chácaras  com água 
corrente Mansões das 
Águas Quente financia-
mento em até 60 meses 
Chácaras no lago Corum-
bá de 1.000 à 1.800m² 
entrada saldo em até 60 
meses R$ 55.000,00
Locação de Flats  e 
Aptos p/ tempotada

VENDA
CASAS

Casa 4/4, sendo 3 suites, 
aquecedor solar, 2 salas, 
garagem p/ 4 carros R4 
230.000,00
Casa em Morrinhos Vila 
Bela R$ 110.000,00 + 
Edicula no fundo de 3 cô-
mados
Casa 3/4, 2 WC, sala, coz. 
R$ 120,000,00 setor Itajá
Casa 3/4 rua 30, Q 59, 
Lt 19 estancia Itaguai II, 
prox. ao forum, sala copa, 
coz. 1WC

APARTAMENTOS
Apto Golden Dolphin Grand 
Hotel, tipo hotel, padrão do 
pool, valor a combiner
Apto Golden Thermas Re-
sidence 1 e 2/4 financiado
Apto no Di Roma rio quente 
R$ 60.000,00
Apto de 1/4 Ed. Alabama 
R$
Apto Ed. Santo Andre 2/4 
3° andar OPORTUNIDA-
DE! 
Apto de 2/4, suíte, mobilia-
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